鼎建协〔2017〕1号

福鼎市建筑业协会关于申请举办建筑施工企业“安管人员”考前辅导班的请示
宁德市住房和城乡建设局:

根据《关于进一步规范全省建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的通知》（闽建综﹝2012﹞7号）、《宁德市住房和城乡建设局关于全市建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的实施意见》（宁建综﹝2012﹞13号）精神，应部分施工企业要求，我会计划组织集中考前辅导，考前辅导班定于2017年7月25日至26日举办。具体方案详见附件。
妥否，请批示。

联系电话：0593-7853332

福鼎市建筑业协会

2017年7月6日

附件

建筑施工企业“安管人员”安全生产

考试辅导班实施方案

一、报名条件

　１、申报企业主要负责人(A证)
（1）企业法人须提供营业执照复印件一份；
（2）总经理须提交任职文件复印件一份；
（3）分管安全生产工作的副总经理须提交相关专业中专以上学历复印件一份和初级以上职称复印件一份。

备注：申报“法定代表人”和“总经理”须年满18周岁，男女年龄不受限制。申报“分管安全的副总经理”须满18周岁，并且男60周岁以下、女55周岁以下。
2、申报项目负责人（B证）
（1）须提交相关专业中专以上学历复印件一份、

（2）初级以上职称复印件一份、

（3）建造师注册证书复印件一份。

备注：申报人年龄须满18周岁，男女一样65周岁以下。
3、申报专职安全生产管理人员（C证）
（1）须提交高中以上学历复印件一份、

（2）初级以上相关专业职称复印件一份、

（3）专业培训合格证明一份（见附件1）。

备注：申报人年龄须满18周岁，男60周岁以下、女55周岁以下。
二、考试方式

考试采取闭卷计算机考试方式，考试科目为一门。

三、现场核件要求

1、考前辅导委托书一份（提交福鼎市建筑业协会）；
2、企业营业执照、资质证书复印件各一份；

3、出具企业函头纸打的承诺书（见附件2）和法人授权委托书（见附件4）；

4、《建筑施工企业管理人员安全生产考核培训申请表》、《企业年度安全生产教育培训合格证明》各一份（平台申报后打印，并在表格左下方空白处贴一张1寸与平台电子照片相同的照片）；

5、一律使用在专业照相馆拍摄的近三个月真人白底一寸免冠标准证件照电子底片上传平台（格式JPG），不可上传扫描件或是翻拍件，否则不予受理；

6、《建筑施工企业管理人员安全生产考核花名册》一份（见附件3）；

7、身份证复印件（正反面复印在同页）；

8、学历证书（Ⅰ、毕业证复印件；Ⅱ、2002年起毕业的大专及以上的学历应符学信网注册备案表；Ⅲ、2002年之前毕业的大专及以上学历和高中以上学历须提交原件核验）；
9、以上材料须提供原件核对，核对后退还。所有复印件均需加盖企业公章；
10、个人或企业提供虚假信息，将记入信用档案。
四、申报考核材料受理地点及截止时间
申报企业应于2017年7月17日至20日登录福建省建设人才与科技发展中心网站，选择建设从业人员综合服务平台从业人员申报窗口进行网上报名（网址：http://www.fjjsrckj.com）。报考人员经网上报名后，于7月19日至20日提交报名材料至宁德市闽东中路12号住建局6楼宁德市建设行业生产操作人员职业技能鉴定站。

五、打印准考证时间

参考人员可于7月24日登录福建省建设人才与科技发展中心网站（http://www.fjjsrckj.com）打印准考证。考试时须携带身份证及准考证参加，缺一不可。

六、考试辅导培训时间
2017年7月25日至2017年7月26日

附件 1.专业培训合格证明
     2.承诺书
3.建筑施工企业管理人员安全生产考核花名册
4. 法人授权委托书
福鼎市建筑业协会                     2017年7月6日印发